2020年３月 30日

各  位

会 社 名 Chatwork 株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 兼 社 長

執 行 役 員 C E O 兼 C T O

山本 正喜

（コード番号：4448 東証マザーズ）

問い合わせ先 取 締 役 兼 執 行 役 員

CFO 兼コーポレート本部長

井上 直樹

ir@chatwork.com

支配株主等に関するお知らせ

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（2019年 12月 31日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場され

ている金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社 EC

studio ホ ー

ルディングス

支配株主

（親会社を除く）
56.09 ― 56.09 ―

２．支配株主との取引に関する事項

  該当事項はありません。

３．支配株主との取引を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

 2019 年 12 月期において、支配株主との取引はございません。なお、当社は支配株主との取引を原則として

行わない方針でありますが、取引を検討する場合は、少数株主の利益を損なうことのないよう、取引理由及

びその必要性、取引条件及びその決定方法の妥当性等について、取締役会において十分に審議した上で意思決

定を行う方針であります。

以上